

## Yurdun Her Bölgesine Faydalı Yağmurlar yağdı.

### ürün Durumu Anlaşıldı.

#### Buğday fiyatlarını yükseltmek düşünülüyor

*Şimdiki Durum Normaldir. Hükümet Müstahsilin Menfaati Kadar müstehlikli de Aynı Hassasiyetle Düşünüyor.*

ANKARA. — Ziraat Bakanlığı müsteşarı Atf buğday vaziyeti hakkında şu izahatı vermiştir :

« — Memleketin mahsul vaziyeti tebellür etmiştir. Trakya ve Adana havalisinde feyizli mahsul elde edilmiştir. Sahil vilayetleri mahsulleri de fena değildir.

Orta Anadolu mntakasına gelince; yani Ankara, Konya, Eskişehir, Sivas ve Malatya mntakalarında kışlık ekinler iyi ise de, sulanmayan yazlık ekinler zayıf ugramıştır. Bununla beraber buralarda da geçen seneye nisbetle alınacak mahsul yüzde elliden aşağıya düşmeyecektir.

Yeni mahsulün çıkması yaklaşıyor olduğundan ve bu mahsul şimdiki halde, her mahallin kendine yetebileceklerinden bir taraftan diğer taraflara işeye yardım için zahire nakledilmesi şimdilik mevzuu bahis değildir. Gelecek ilkbahara doğru her hangi bir mahalde böyle bir sıkıntı görülecek olursa, zahiresi fazla olan mntakalardan bu yerlere yardım edilecektir.

#### Buğday fiyatları

Türkiyede buğday fiyatı normal olmak ve çiftçinin zararını mucip olmamak için 6 - 7 kuruştan aşağı düşmemelidir. Şimdiki fiyatlar bu hudutlarda olduğundan Bakanlık bu hususta hiç bir müdahaleye lüzum görmemektedir.

Ancak fiyatlar bu hallerden yukarıya çıkacak olursa, müstehlikin zararına meydan verilmemek için, Bakanlık Ziraat Bankası silo ve antrepolarındaki stok buğdaylarıyla vaziyete derhal müdahale ederek fiyatı normal haddine indirecektir.

Bakanlık fiyatlarda nazım rolünü ifa için icap eden vasıtalara mülkiyet. Binnetice ortada bir buğday meselesi yoktur ve olmayacaktır.

Bu günkü fiyat çıkışına gelince; bu çıkış bir spekülasyon neticesi olamaz ve değildir, arz ve talep arasındaki muvazenenin tezahür etmiş bir ifadesidir.

Bankanın elinde külliyetli

buğday stokları bulunduğu göre, ilerde daha yüksek fiyatla satmak ümidile malı toplamak tehlikeli bir iş olacağı için buna cesaret edileceğine ihtimal veremem. Çünkü müstah-

silin menfaati kadar, müstehlikin de menfaatleri aynı hassasiyetle gözetilmektedir. Tekrar ediyorum, vaziyette bir fevkalâdelik yoktur, vaziyet tâbiîdir. »

### Kuralık korkusu kalmadı

Kurak bölgelere faydalı yağmurlar yağdı

Uzun zamandanberi Çukurovaya yağmur düşmemekte Arpa ve Buğday ürünleri kurtulmuş olmakla beraber Pamuklardan büyük endişe edilmekte idi.

Bir kaç gündendenberi devam eden fırtına evvelki gece faydalı bir yağmurla neticelenmiş pamuklarda tehlikeden kurtulmuştur.

Gelen duymalara göre bu yerinde yağmurlar vilâyetin ve Çukurovanın her tarafına düşmüş çiftçinin yüzünü güldürmüştür.

Anadoludan gelen duymalardan şimdiye kadar kurak giden bölgelerde de havanın yağışlı olduğu anlaşılmaktadır. Yağmur duymaları Borsada da tesirini göstermiştir.

### Endüstrileşme Plânımız

Kayseri fabrikasının büyük kısmı Bitti

**Fabrikada 33 Bin İğ ve 1080 tezgâh var.**

Beş yıllık endüstrileşme plânının yeritilmesine 1934 senesinde başlanmış ve bu plânın büyük unsurlarından biri olan Kayseri kombinasının temeli, o yılın 20 Mayısında atılmıştı.

Şimdi fabrika kurağının, ham ve yapı maddelerle gerekliliklerinin, tulumba, onarım, su ve kaptaj dayrelerinin karşı demir yolunun, yönetge kurağlarının ve kantinin yapıları bitmiş ve işletmeye açılmıştır. Fabrikanın ana kısmı 33

bin metre murabba yer kaplamaktadır. Öteki kurağlarla beraber bütün fabrika enstalasyonunun kapladığı yer ise 50 bin metre murabbandan fazladır.

Fabrikanın Rusyadan getirilmiş olan makineleri yerlerine konulmuş, santralin montajı bitmiştir. İşletici kuvvet 4500 kilovat enstale olup bu kuvveti 1500 kilovatluk üç turbin çıkarmaktadır.

Fabrikada 33,000 iğ ve 1080 tezgâh vardır.

### İçel İlbaylığına

İstanbul İl Bay muavini Rüknettin atandı

İç İşler Bakanlığınca hazırlanan İlbaylıklar ve İlçe baylıklar arasındaki değişiklik ve yeniden atanma listesi yüksek tastikten geçmiştir. Ankaradan gelen duymalara göre İlbaylıklar ve İlçe Baylıklar arasında epeyce değişiklik vardır. Bu arada İçel İlbaylığına İstanbul İl Bay muavini Rüknettin atanmıştır. Şimdiki İlbayımız H. Berkun'un nereye atandığı hakkında bir duyum yoktur.

İSTANBULUN  
En Eski, en büyük  
Gazetesi  
**Kurun**  
Sayısını 5 Kuruştan  
100 Paraya indirdi  
Yıllık Abonesi :  
750 kuruş  
Her gün sabahları  
8-10-12 Sayfa  
ÇIKAR  
OKUYUNUZ

### Sopa ile öldürülen Zavallı

5 Kişi Bir Adamı cadde Ortasında  
Sopa ile Öldürdüler.

Ölenin İfadesi Alınamadı. Suçlular  
Yakalandı. Araştırma Devam Ediyor.

Evvelki gün Mersinde tüyler ürpertici bir cinayet olmuş ve bir zavallı dayakla öldürülmüştür. Bu acıklı vak'a hakkında edindiğimiz bilgiyi yazıyoruz :

Tarsusun Sofular mahallesinde oturan 314 doğumlu Mehmet oğlu Mehmet bundan bir müddet evvel Tarsuslu Mahmudun bir kereste kaçakçılığı nı hükümete haber vermiş bu yüzden araları açılmıştır. Oğündenberi Mehmede bir fenalık yapmak düşüncesiyle fırsat kollayan Mahmut kendi adamlarından yeğeni Ali, Aziz oğlu Hasan, Melez Lutfi oğlu Muini, Ebuşiş İbrahim oğlu İzzeli yanına alarak Mahmudun takibine başlamışlar hastane caddesinde yakalayarak bir sebep bulup

çatmışlar ve evvelce hazırladıkları sopa ile dövme başlamışlardır.

Mehmet daha ilk sopalarla yere yıkılmış kafasından ve vücudunun muhtelif yerlerinden sopa ile çok ağır surette yaraladıktan sonra kaçmışlardır.

Baygın bir halde yere serilen Mehmet biraz sonra Dispansere götürülmüş ilk tedavi si yapılarak hastaneye kaldırılmışsa da başından aldığı yara çok ağır olduğundan hiç bir ifade vermeden ölmüştür.

Suçlular yakalanarak Adliye yeye verilmişlerdir.

Cumhuriyet Müddiumumiliğince araştırmalara devam edilmektedir.

### İtalya İngiltere ile uyuşmıyor

Eden Musolini ile Tekrar Görüştü.

**İtalya Hükümeti Habeşistandaki İtalyanların 10 gün içinde çıkmasını emretti.**

ANKARA, 27 (A.A) Romadan bildirildiğine göre İtalyanın Uluslar Kurumuna karşı durumu İngiltere ile 25 Ağustosunda yapılacak konuşmalardan sonra belli olacaktır.

İngiltere İtalyanın Habeşistana karşı olan siyasasını Uluslar Kurumu andlaşmasıyla aykırı bulmaktadır. Eğer İngiltere meseleyi bu tarzda görmekte devam ederse İtalya 25 Ağustosunda Cenevre'de bulunmayacaktır.

İtalya hükümeti Habeşistanda bulunan İtalyanlara on gün içinde Habeş topraklarından çıkmalarını emretmiştir.

ROMA, 27 (A.A) Eden Musolini ile tekrar konuşmuştur.

Remiğ bildiriğe göre bu konuşmalarda Avrupa meseleleriyle Habeş meselesi de görüşülmüştür.

ROMA, 26 (A.A) Batı hava andlaşmasını 3 Şubat bildiriğinde göz önünde tutulan işle ilgili gören İtalya İngiliz nergesini kabul etmeyecektir.

### 10 Eylülde

Peştede turizm kongresi toplanacak

Macar hükümetinin daveti üzerine hükümetimiz, 10 Eylülde Peştede toplanacak olan Turizm kongresine iştirake karar vermiştir.

Hazırlıklarda bulunmak üzere Londra - İstanbul yolunu teftiş edecek bir heyet, iki gün evvel Londradan hareket etmiştir. Heyet bu ayın 28 inci günü akşamı İstanbula gelerek Perapalas oteline inecektir.

Bu heyet, Deyli Meyl, Deyli Ekspres, Deyli Herald gazeteleri mümessilleriyle otomobil asosyasyonunun Matbuat direktörü ve diğer iki azadan müteşekkildir.

Turing Kulüp müdür ve murahhas azası Şükrü Ali İstanbula gelmiştir.

## Suryenin iç durumu

**Birinci teşrine kadar Suriye ve Lübnan idaresinde değişiklik olmayacak**

**Vataniler Baş Bakanın Seyahatini protesto ettiler**

Beyrut -- Şama giderken yolda şitoradaki otelde öğle yemeği yiyen yüce komiser Do Martel «Elvelâdi» gazetesinin sahibine son şayialar hakkında önemli diyevlerde bulunmuştur. Suryede bir federasyon kurulacağı, Cumhur başkanlığının kaldırılacağı, sayıyav meclisinin dağıtılacağı hakkında çıkan şayialara karşı demiştir ki:

«Çok rica ederim şimdi bu şayiaların hiç birine inanmayınız. Ben yakında fransaya gidiyorum ve birinci teşrin ayında döneceğim. Önümüzdeki üç ay içinde su-

riye ve Lübnanda hiç bir değişiklik olmayacaktır.» Şam -- Baş bakan Taceddin lâyisile vatani parti bir beyanname neşretmektedir. Bu beyanname - her zaman olduğu Suryenin ve hudut ve erkinliğinden (istiklâlinden) bahis edilmekte ve baş bakanın bu seyahatinin Suryeye gayr meşru bir idare şekline bağlamakla ilgili olduğunu, halbuki Taceddin hiç bir vakit Suriyeye temsil edemeyeceği, bu seyahatin nihayet bir bakanın hususi seyahatinden başka bir şey olmadığı yazılmakta ve bu gidiş protesto edilmektedir.

## idman yurdu kayıkları

**Bu gün denize indiriliyor**

Idman Yurdunun yapılmakta olan fita vekillerinin inşaatı bitmiş «Tür» kilinin son boyası vurulmuş olup Cuma günü suya inecek üç er fitasında cumartesi günü suya enecektir. Kayıkhanenin inşaatı şikmal edilmiştir 30 haziranda merasimle deniz kolu açılacak fitalar, kikler, suya çıkarak gösteriş yarışları yapacak ve Yeğün kutrasında yelken gösterişleri yapacaktır.



TOPRAKLARIMIZA ATEŞ VE ZEHİR SAÇACAK UÇAKLARI KISKIVRAK BAĞLIYABİLMEK İÇİN EN AZ 500 UÇAĞIMIZ OLMALIDIR.

## Cellâd Gölü kurutuluyor

İzmir -- Torbalıda Cellâd gölünün kurutulması devam etmektedir. Kuşadası ilçesinde deniz kenarından açılmağa başlanan 90 kilometrelik ana kanaldan şimdiye kadar üç kilometreye yakın bir kısım bitmiştir. Bu kanal elli metre genişliğinde 16 metre derinliğindedir. Kanalin derinliklerinden sular fişkırmaktadır. Kanalin açımında dört ekskavatör makinesi çalıştırılmaktadır. İki makine kullanmak suretile bu makinelerin gündelik çalışması yirmi saattir. Oranlandığına göre gölün kurutma işi belirlenen zaman içinde bitirilecektir. Onun için, bir yıllık sürenin uzatılması için Bayındırlık Bakanlığına baş vurulması ihtimali vardır. Üstenci daha üç ekskavatör ismarlamıştır. Bunlar da geldikten sonra yedi makine geceli gündüzlü kazıya devam edecektir.

## Yugoslavyanın Dış siyaseti değişmeyecek

Belgrat 26 (A.A) -- Yugoslavya baş bakanı yeni hükümetin bütün fırkalara dayandığını ve geçen iç siyaset buhranının, Yugoslavyanın şimdiye kadar güttüğü dış siyaset üzerinde bir etkisi olmayacağını ve Yugoslavyanın dostluklarına ve bağlıklarına sadık kalacağını söylemiştir.

## Fıransız, Alman Görüşmeleri çıkmaza Saplandı

Berlin 27 (A.A) -- Berlindeki Fransız Alman te-cim görüşmeleri bir çıkmaza saplınmıştır. Fransız salkuru bu gün berlinden parise dönmüştür.

## Küçük Anlaşma konseyi işleri gözden geçirildi

Bükreş 27 (A.A) -- Bükreşte toplanan küçük anlaşma konseyi tecim, Demiryolları ve bir çok meseleleri gözden geçirmiş ve Balkan anlaşması devletleriyle bir posta birliği yapmak için tedbirler almıştır.

## Girit Ayaklamasından korkuluyor

**Hükümet yerinde tedbirler aldı. üniversitesiyle cumhuriyeti koruma birliği kurdular**

Atınadan bildiriliyor : Girit adasında binlerce yerli memura yol verilmesi hükümet aleyhine şiddetli bir kızgınlık uyandırmıştır. Giritte ayaklanma olmasından korkuluyor. Hükümet ihtiyat tedbirleri almıştır.

## Liman şirketinin Şile Romorkörü bugün geliyor

Bir müddet evvel Liman Şirketinin İstanbulda yeni yaptırdığı mavnaları getirmek üzere Liman şirketinin Şile «Kurt Cepe» romorkörü istanbula gitmişti.

İstanbuldan beş mavnaya bağlayıp saira yerine niktarı kâfi kereste yüklemiştir.

Bu mavnalardan ikisi yardımcı yelkenlidir. Fnikeden hareket ettiği bildirilen şilenin bu gün limanımıza gelmesi beklenmektedir.

Bundan başka Atina üniversitesine devam eden cumhuriyetçi talebe arasında mevcut altı muhit yunanistanda krallığın yeniden kurulmasına el birliğiyle karşı koymak için aralarında birleşik kurul teşkil etmişlerdir.

## Özel Muhasebe direktörü teftişden döndü

Özel Muhasebe direktörümüz İsmail Hakkı Mut, Gülnar, Anamur, Silifke özel muhasebe lerinde teftişde bulunarak evvelki gün şarınıza dönmüştür.

Gördükleri noksanları bir rapor ile ilbaylığa bildirmiştir.

## Bir Vapurun Vinci kırıldı

Evvelki gün limanımıza gelen deniz yolları vapuru limanımız açıklarında fırtanaya tutulmuş ve yinçerden bazıları sakatlanmış olup limanımızda tamir edilmiştir.

## Her Gün Beş Kelime

35

Dil kılavuzu komisyonunun gönderdiği listeden okurlarımıza her gün beşer kelime sunuyoruz. Listede çıkan öz Türkçe kelimelerin osmanlıcaarı bundan sonra gazetemizde kullanılmıyacaktır.

1 -- Azm - Dölen  
Azmetmek - Dölenmek  
Örnekler : 1 - Türk havasının güvenliğini sağlamağa dölendik.

2 -- Dölen ve dura başlıca kuvvetlerdendir. (sebat - Dura)

2 -- Mania - Engel  
Mani - Önge

Örnekler: 1 - Yurt savgası işlerinde önümüze çıkan bütün engelleri yıkarız.

2 -- Eğer bir öngeniz olmazsa yarın bana gelmenizi rica ederim.

3 -- Yurt savgasında ne engel, ne önge dileriz:

3 -- Mahreç 1 - Çıktı  
Örnekler : 1 - Bu malın çıkıtı neresidir?

2 -- Alman piyasası mallarımız için en iyi sürütlerden biri olmuştur.

4 -- Nailiyet, Mazhariyet - Ergi

Örnek : Sizinle konuşmak benim en şereflî ergilerdendir.

5 -- Mecra - 1 - Yatak  
2 - Akağı

Örnekler : 1 - Nehir yatağını temizlemek.

2 -- Yağmur suları için akağı yapmak.

Not : Gazetemize gönderilecek yazılarda bu kelemelerin Osmanlıcaarı kullanılmamasını rica ederiz.

## Garden Parti

Ulusal ekonomi ve artırım kurumunun belediye bağçesinde ayın 29 uncu cumartesi günü vereceği gardenparti bağçe ile anlaşılmadığından Çukur Ova yazlık bağçesinde verilmesi kararlaştırılmıştır. Bağçenin dekorasyon ve tertibatı için ayrıca bir komite çalışmaktadır.

# Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	50	
lane	48	
Kapu mah	47	
Kozacı parlağı	46	
lane çiğidi	2	
Yerli "	1	75
Susam	12	
Fasulya	12	
Nohut	5	
Mercimek	9-8,5	
Kuş yemi	7	
Kum darı	3,50	
Çeltik	6	50
Acı çekirdek içi	36	
Toz şeker	29	
Kahve	97,5	
Nişadır	16	
Çay	245-250	
Kalay	190	
Bahar	75	
Arpa Anadol	3-50	
" yerli	3	
Pirinç	15,5	
Çavdar	2	50
Kesme şeker	--	
" " ecnebi	--	
" " çuvalı	--	
Buğday Yerli	3,25	
Limon tozu	75	
Sabun safı zeytin Y.	25	50
" ikinci	23	
Mısır darı	2-35,	
Kara büber	85-86	
İnce Kepek	1	25
Kalın "	1	25
İncir	10	den 11
Yulaf Çukuro	2	87,5
" Anadol	3,5	

## Borsa Teğrafları

İstanbul	
Türk altunu	941
İsterlin	621-50
Dolar	79 75
Frank	12-03
Liret	9-5975

## YENİ MERSİN

Nüshası 5 kuruştur

Abone	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 Kr.	2000 Kr.
Altı aylık	600	1000
Üç aylık	300	500
Bir aylık	100	yoktur

Günü geçmiş sayılar 20 K.

## İ L Â N

### Mersin Liman İşleri İnhisarı

#### Türk Anonim Şirketinden:

Şirket çekme ve taşıma vasıtaları ihtiyacı için aşağıda evsafı ve mikdarı yazılı en iyi cinsden halat alınacaktır. Vermek isteyenlerin 10-7-935 tarihine kadar tekliflerini ve fiyatlarını Şirket satın alma komisyonuna bilirveleri ve nümune vermeleri ilân olunur.

2	Roda	4 1/2	Burgatalık sapanlık halat	400 kilo
4	"	2 1/2	"	El inceci 280 "
4	"	6,	"	Cer için 1520 "
6	"	5.	"	" " 1560 "
2	"	3.	"	" " 140 "
2	"	1. 1/2	"	El inceci 50 "
				3950

## İ L Â N

### Mersin Ticaret ve Sanayi Odasından:

Odamızda fevkalâde sınıfta ve ticaret sicilininin 231 numarasında Ziraat Bankası Mersin Şubesi ünvanı ticarisile ve Banka işleriyle meşğol bulunduğu kayıtlı ve müseccel bulunan müessesenin 4-5-935 tarihile verdikleri ödünç para verme beyannamesinde Banka muamelâtında icra edeceği ikrazat ve iskontolarda istifa edeceği azami yüzde 12 faiz haddini tesbit etmiş olduğundan 2279 numaralı kanunun ahkâmına tevâfikân 22-6-934 tarihinde 231 numaralı sicillerine kayıt ve tescil edildiği ilân olunur.

## İ L Â N

### İslâhiye Askeri Satın Alma

#### komisyonu başkanlığından:

- 1-İslâhiye dağ alayına bağlı kıtaların dört aylık Ekmek ihtiyacı kapalı zarfla teahhüde bağlanacaktır.
- 2-İhale 12 Temmuz 935 Cumartesi günü saat on beşte İslâhiye Satın Alma komisyonunda yapılacaktır
- 3-Talipler şartnameyi her gün komisyondan okuyabilirler.
- 4-Muvakkat teminat miktarı (1012) lira elli kuruştur.
- 5-Teklif mektupları nihayet ihale saatinden bir saat evvel kadar makbuz mukabilinde komisyona verilmiş olmalıdır.

28-1-4-9

## İ L Â N

### Alay Satın Alma Komisyon Riyasetinden:

- 1-Alayın Sığıretti mukavelesinin feshi dolayısıyla eski mukaveledeki miktaradan geriye kalan (8000) kilo sığıretti pazarlık suretile alınacaktır. Muhammen fiyat on dört kuruştur. Muvakkat teminat seksen dört liradır.
- 2-Pazarlık 13 Temmuz 935 Cumartesi günü saat 10 da Kışlada yapılacaktır.
- 4 Şartnameler satın alınmadır. Fazla bilgi şartnamelerden öğrenilir. İstekliler bu sata kadar Kışlada bulunmaları lâzımdır.

28-1-4-9

## İ L Â N

### Mersin Kibrit Acentasından:

Kibritler 1 Temmuz 1935 tarihinden itibaren büyük kutu 50 elli para küçük kutu 40 kırk paraya satılacaktır.

Ellerinde Kibrit bulunanların 29 Haziran akşam saat 17 ye kadar Mersin Ticaret Bankasına iade etmeleri lâzımdır. Bu tarihe kadar ellerindeki Kibritleri teslim edenlere 10 ner para fark geri verilecek bu tarihten sonra müracaatlar kabul edilmeyecektir.

## D. D. Yolları Adana İşletme

### müfettişliğinden:

MERSİN İstasyonunda Yeni anbara bilişik bölmelerden 1 ve 2 numaralı ANTREPO bölmeleri senelik muhımnen bedeli icarı 360 lra hesabile ve 3 sene müddelle kiraya verilmek üzere açık artırmaya konmuştur.

Artırma Temmuzun 15 inci Pazartesi günü saat 10 da ADANA da işletme müfettişliğinde yapılacaktır.

Şartnamesi Mersin İstasyon müdürlüğünde ve işletme müfettişliğinde komisyonda parasız görülebilir.

İsteklilerin 2490 numaralı kanun mücbince vesalki lazıme ve yüzde 7,5 hesabile 81 l'ra saıtlamlık akçasile tarihi mezkûrda ADANA da işletme müfettişliğine müracaatları.

28-3-8-13

## B İ L İ T

### Mersin Şarbaylığından:

Binaların kapıları üzerine Belediye tarafından yazılan numaraların bir kısmı boyanmak suretile ve ya başka sebeplerle silinip bozulduğu görülmüştür yazılmış numaraları silen veya bozanlar ve oturduğu bina numarasız kaldığı halde belediyeye haber vermeyenlerden numaralama talimatnamesininin 38 inci maddesi gereğince beş lira-dan elli liraya kadar para cezası alınacağından bu cezaya çarpılmamak için oturduğu binalar numarasız olanların hemen belediyeye haber vermeleri ve yazılmış olan numaraların silinip bozulmaması ve bozulmuş olanların gene düzeltilmesi bilittir olunur.

## İ L Â N

### Mersin Askeri Satın Alma Komisyonundan:

- 1-Alayın bir senelik ihtiyacı olan on bin iki yüz kilo kuru fasulya açık eksiltmeye konuldu eksiltme kışlada 13 haziran 935 cumartesi günü saat 11 de yapılacaktır.
- 2-Muhammen fiyat sekiz kuruştur. Muvakkat teminat altmış iki liradır.
- 3-İsteklilerde kanuni ikâmetgah vesikası bulunacaktır.
- 4-İsteklilerden fazla bilgi öğrenmek isteyenler kışlada satın alma komisyonunda şartnamelerden öğrene bilirler.
- 5-İstekliler muayyen saatte kışlada bulunmalıdırlar.

28-3-5-9

## İ L Â N

### Kibrit ve Çakmak Taşları Tarsus Acentasından:

2 Temmuz 935 günlerinden itibaren büyük kutu Kibritleri elli paraya küçük kutu kibritler kırk paraya satılacaktır. perakenteciler ellerinde bulunan Kibritleri 29 haziran 935 akşamına kadar acentahınıza iade etmeleri ve bu tarihten sonra vaki olacak müracaat ve itirazları kabul olunmayacağı ilân olunur.

Kibrit ve Çakmak Şirketi  
Tarsus Acentahı  
Homurlu oğlu Tahir

## Satlık Arsa

Mersin belediye bahçesi civarında, kilise yanında yeni yapılan binalara muhtasıl bina, arpartman ve saire yaptırmaya elverişli arsalar acele satılıktır.

Almak isteyenlerin güzel palasta Antuvan Arsene müracaat etmeleri,

5-5

## İ L A N

## Mersin Askeri Satın alma Komisyonu Riyasetinden;

- 1—Alayın bir senelik ihtiyacı olan 8400 kilo nohut Açık eksiltmeye konuldu. Eksiltme Kışlada 13 Temmuz 935 Cumartesi günü saat 9 da yapılacaktır.
- 2—Muhammen fiat beş kuruş 30 santimdir. Muvakat teminat 34 liradır.
- 3—İstekliler de kanuni ikametgah vesikası bulunacaktır.
- 4—İsteklilerden fazla bilgi öğrenmek isteyenler alay Satın alma komisyonundaki şartnamelerden öğrenirler.
- 5—İsteklilerin muayyen saatte komisyonunda bulunmaları lazımdır.

28-3 5 9

## Tarsus icra memurluğundan :

Do: 935/15

Miktarı

No.	Tarihi	Cinsi	M.	Kiymeti
68	T.evvel 329	hane	303200	lira 1000

## HUDUDU

Şarkan bay Osman hanesi garben Fatma ve Süleyman ve müşterek cümle kapusu şimalen dikçi kadir hissası cenuben küçük zedeler arsası .

Cinsi Miktarı M.

69	„	hane	45480
----	---	------	-------

## HUDUDU

Şarkan bay Ali hanesi ve havlusu garben Mehmed çavuş şimalen hafıza Kızı hanesi cenuben küçük zedeler arsası.

Alacaklı: Hazinei mahiyeye

Borçlu : Çataklı M. Hacer.

Yokarıda hududu ve evsafi yazılı haneler açık artırma konmuş olup şartname 1-7-935 tarihinden itibaren dairemizde her kes görebileceği gibi 31-7-935 tarihine müsadif çarşamba günü saat 11 de açık Artırma ile satılacaktır . artırma bedeli muhammen kıymetinin yüzde 75 ni bulmadığı takdirde son artırmanın teahhüdü bakılmak şartıyla 15-8-935 tarihine müsadif perşembe günü saat 11 de dairemizde yapılacak olan artırma gayri menkul en çok artırana ihale edileceğinden taliplerin muhammen kıymetinin yüzde 7,5 nisbetinde pey akçası veya millî bir bankanın teminat mektubunu hamil bulunmaları lazımdır .

2004 numaralı icra iflâs kanununun 126 inci maddesi dördüncü fıkrasına tevfikan bu gayri menkul üzerinde ipotekli alacaklılar ile diğer bir alâkadaranın ve irfîfa hakkı sahiplerinin bu haklarını ve hususla fazl ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitlerle bildirmeleri aksi takdirde Tapu siclinde sabit olmadıkça satış bedeli paylaşmasından mahrum kalacakları cihelle alâkadaranın işbu madde fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenlerin tarsus icra dalresine müracaatları ilân olunur.

## Mersin Asliye Hukuk mahkemesinden ;

Mersinin Kiremithane mahallesinden Esat karısı Fatma tarafından kocası eski Mersin istasyonu müdürü Esat aleyhine açılan ihtar davasının icra kılınan duruşması sonunda müddei aleyh Esadın üç sene evvel karısı müddeiyeyi terk ederek üç çocuğu ile birlikte belli olmayan bir yere gittiği ve o tarihtenberi karısına bakmadığı ve evine dönmediği ve ikametgahının meçhul bulunduğu yeminle dinlenen şahitlerin kanaat verici şahadetleriyle sabit olduğundan Türk medeni kanununun 132 inci maddesine tevfikan müddei aleyh Esadın bir ay zarfında müşterek haneye dönmemesinin ihtarına temyizi kabil olmak üzere 8-6 935 tarihinde karar verilmiş olduğundan ilân tarihinden itibaren on beş gün içinde temyiz etmediği surette hükümün iktisabi katiyet etmiş bulunacağı ilân olunur .

## Çifte han Kaplıcası Açıldı

Eğer Romatizma, Siyatik, kara ciğer, Böbrek kumları, mesane taşları ağrılar ile muztaripseniz vakit geçmeden Çifte han kaplıcasına koşunuz .

Bir çok deri hastalıklarına, muannit ekzemanlara şifa verir.

## ÇIFTE HAN KAPLICASINA

Sediye ile gelen bir çok kütürümler yürüyerek dönmüşlerdir. Her ne kadar Fennen kabili izah değilse de senelerce gebe olmanın bazı kadınların 15 20 günlük banyodan sonra hamile kaldıkları görülmüştür .

## Çifte Han Kaplıcasının

Radyo aktifidesi dünyada mevcut bütün kaplıcalardan daha yüksektir .

## ÇIFTE HAN KAPLICASINDA

Otele bir mutbah ilâve edilmiş, Otel dahilinde yemek bişirmek menedilmiştir .

Esbabı istirahat mükemmeldir. Lokantası, Furunu, Bakkaliyesi, Gazinosu Kasabı, Berberi vardır .

## FIATLAR MUTEDİLDİR .

Tiren ücretleri yarı yarıya tenzilâtlıdır .

## İ L A N

## Belenkeşlik Köyü Muhtarlığından :

Bilânkeşlik köyünde yapılan iki kat ve 8 odalı mütaka pansiyonunun marangoz işleri 15 gün müddetle münakaşaya konulmuştur. İstekli olanların şartnameyi görmek ve ihaleye iştirak etmek üzere 10 Temmuz 935 Çarşamba günü Belenkeşlik köyü muhtarlığına müracaat etmeleri ilân olunur . 25 - 28 - 3 - 4

## Mersin Sulh Hukuk Hakimliğinden :

Mersinin bahçe mahallesinden Selim birdin baci Ömer Lutfi fabrikası civarındaki ahırda oturan Niğdeli Musa oğlu Musa aleyhine açıldığı alacak davasının yapılan muhakemesinde müddei aleyhin mahalli azimet ve ikametgahının belli olmadığından yazılan davetiye bila tebliğ iade edilmiş ve tebliğatın ilânen icrasına karar verilerek mukemesi 15 temmuz 935 gününe rastlayan Pazartesi günü saat 8 ze bırakılmış olduğundan o gün mahkemeye gelmesi veya bir vekil göndermesi aksi takdirde muhakemenin gıyabında yapılacağı hukuka usulü mahkemeleri kanununun 141, 142 ve 143 i ci maddeleri hükümlerine tevfikan ilân olunur .

## SAĞLIK ECZANESİ

## Mersin Gümrük Civarındadır

Her nevi Eczayi tıbbiye, Yerli ve Avrupa müstahzeratı bulunur .

Yurtdaş Onpara harcarken bile kimin cebine gittiğini düşün :

Milli iktisat ve tasarruf cemiyeti

## Her Nevi Fotoğraf

REN KLİ Kılışeleri RENKSİZ

## Lastik ve Madeni

## MÜHÜR Ve BAŞLIKLAR

Basımevimizde yapılmaktadır.

Kristal, Saç, Bronz ve yağlı boya levhalar herkesin kesesine uygun şekilde yapılır .

Yeni Mersin Basımevi — Mersin